2
2

ПАРФЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.09.2017                                                                                                                            № 4

с. Парфёново
О признании  полномочий  депутатов Парфёновского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва  и  правомочности Парфёновского сельского Совета депутатов Топчихинского района  Алтайского края шестого созыва
Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования Парфёновский сельсовет о результатах выборов депутатов Парфёновского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Парфёновский сельсовет, Регламентом Парфёновского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Парфёновского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по трем многомандатным избирательным округам согласно приложению.

2. Признать правомочность Парфёновского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 8 «О признании  полномочий  депутатов Парфёновского сельского  Совета депутатов пятого  созыва  и  правомочности Парфёновского сельского Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой                                                        Е.Ю. Романова
сессии сельского Совета депутатов
Приложение

к решению сельского Совета депутатов от 05.10.2017 №  4
СПИСОК

депутатов Парфёновского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года по избирательным округам
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
 (с указанием №, территории округа)

	Шестимандатный избирательный округ № 1

Парфёновский сельсовет:

Восточная часть с.Парфёново

Улицы:Комсомольская,Ключевская, Майская, Францева, Маматова, 40 лет Октября, Школьная, Ползунова, Береговая, Садовая.

Переулки: Ключевской.

П.Комсомольский, п.Ульяновский

	1
	Писарева Татьяна Максимовна, 1955 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Парфёново; МКОУ Парфёновская СОШ, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Образцов Алексей Максимович, 1957 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Парфёново; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

	3
	Монин Сергей Александрович, 1972 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Парфёново; К(Ф)Х Журавлева Е.А., водитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Орлов Евгений Геннадьевич, 1972 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Парфёново; временно не работает; выдвинут:  Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Губина Лариса Петровна, 1969 года рождения; место жительства Алтайский край Топчихинский район село Парфёново; КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Топчихинского района», социальный работник; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Романова Елена Юрьевна, 1972  года рождения; место жительства Алтайский край Топчихинский район село Парфёново; место работы КГБУЗ  «Топчихинская ЦРБ» Парфёновская врачебная амбулатория, медсестра врача общей практики; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Пятимандатный избирательный округ № 2

Парфёновский сельсовет:

Западная часть с.Парфёново.

Улицы: Партизанская, Пушкинская, Октябрьская, Набережная, Л.Толстого, Московская, Красникова, Ленинградская, Краснопольская, Шевченко, Тихая Поляна, Советская, Короленко, Кирова

	7
	Белых Валентина Степановна, 1961 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Парфёново; временно не работает; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Китаев Николай Иванович, 1950 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Парфёново;временно не работает; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Лаубах Дмитрий Леонидович, 1982 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Парфёново; ООО «Агропартнер», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Романова Татьяна Викторовна, 1972 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Парфёново;МКОУ Парфёновская СОШ, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Колмыков Виктор Михайлович, 1958 года рождения; место жительства Алтайский край Топчихинский район с.Парфёново; 51-ПЧ ФПС ГПС ФГКУ 7-отряд ФПС по Алтайскому краю, заместитель начальника пожарной части, начальник 1- ОП; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Трехмандатный избирательный округ № 3

Парфёновский сельсовет:

с.Песчаное, п.Комариха

	12
	Капп Людмила Анатольевна, 1961 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Песчаное; ФГУП «Почта России», начальник почтового отделения в с.Песчаное; выдвинута Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Добычин Александр Николаевич, 1968 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский района, с.Песчаное; крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14
	Сундикова Надежда Петровна, 1972 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Песчаное; Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Топчихинский центральный Дом культуры», библиотекарь Песчановского сельского клуба; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»